
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. №

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 
начальникам территориальных управлений — префектам районов

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальникам территориальных управлений -— префектам 

Советского района, Железнодорожного района, Октябрьского района, Московского района 

полномочия по рассмотрению и подписанию:

1.1. Постановлений администрации города Рязани:

1.1.1. О принудительном демонтаже временных сооружений.

1.1.2. Об организации работ по вывозу брошенных вещей (находок), помещенных 

на хранение на специальные площадки муниципального казенного учреждения 

«Техобеспечение».

1.1.3. О внесении изменений и отмене вышеназванных постановлений.

1.2. Соглашений об уборке и содержании территории, заключаемых' в пределах 

территорий, расположенных в границах соответствующего района города Рязани, актов 

и иных документов, связанных с исполнением таких соглашений.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Вулеков


